
110 Eisenach ­ Vachaer Stein (Rennsteig) ­ Vacha ­ Geisa ­ Tann  RHÖNKURIER

VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S S S S F S S S

Eisenach ZOB ab

­ Sophienstrasse

­ Friedhof

­ Thälmstr.FA

­ Georgenstraße

­ Katharinenstraße

­ Frankfurter Str.

­ Ehrensteig

­ Vachaer Stein

Förtha

Marksuhl Markt

Dönges

Frauensee Schergeshof

Kieselbach Wendeschleife

­ Bad

Dönges

Frauensee

Knottenhof

Frauensee Schergeshof

Tiefenort Frankfurter Str

­ Markt

­ Werrator

Merkers Besucherbergwerk

­ Post

Dorndorf Bahnhof

­ Schule

­ Bad

­ Kolonie/B62

Badelachen

Vacha ZOB

­ ZOB

­ Scharfe Ecke

5.29

5.31

6.10

6.11

6.53

6.54

7.05

7.06

7.17

7.19

7.40

7.41

7.40

7.42

7.40

7.41

8.14
8.17

8.19

8.20

8.21

8.22

8.26

8.31

8.36

8.41

8.45

8.50

8.51

8.55

8.56

8.57

9.01

9.02

9.05

9.06

9.07

9.09

9.13

9.15B

9.17

9.19

8.17

8.19

8.57

8.59

9.40

9.41

10.17

10.19

11.17

11.19

11.17

11.19



Vacha Schwimmbad

Sünna

Pferdsdorf

Räsa

Unterbreizbach

­ Soziales Zentrum

­ Im Wolfsgraben

Räsa

Pferdsdorf

Sünna

Hüttenroda

Schacht II, Mellenhof

Buttlar Schule

­ Buttlar

Borsch Ort

Geisa Busbahnhof

Borsch

Geisa Busbahnhof

­ Verkehrshof

­ Kulturhaus

­ Grundschule

­ Markt

­ Allee

­ Regelschule

Schleid

Motzlar

Günthers

Tann Hasenmühle

­ Rhönstraße

- Rhönhalle an

ZUG Anschluss nach Fulda

5.33

5.36

5.37

5.40

5.44

5.49

5.54

6.13

6.15

6.20

6.22

6.25

6.26

6.28

6.56

7.02

7.04

7.07

7.08

7.10

7.04

7.07

7.10

7.08

7.14

7.16

7.19

7.21

7.24

7.25

7.28

7.32

7.37

7.42

7.43

7.48

7.52

7.55

7.58

7.59

7.44

7.47

7.48

7.51

7.55

8.00

8.05H

7.43

7.48

7.52

7.55

9.21

9.24

9.26

9.29

9.32

9.37

9.42H

9.46

9.51

9.53

9.54

9.55

9.57
10.07

8.21

8.24

8.26

8.29

8.32

8.37

8.42

8.47

9.01

9.04

9.06

9.09

9.12

9.22

9.17

9.43

9.48

9.52

9.55

9.58

9.59

10.21

10.24

10.26

10.29

10.32

10.37

10.42

10.47

11.21

11.24

11.26

11.29

11.32

11.37

11.42

11.47

11.21

11.24

11.28

11.31

11.34

11.35

11.37

S = an thür. Schultagen

F = an thür. Ferien / schulfreien Tagen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

H = Anschluss bis Hünfeld

B = Anschluss nach Bad Hersfeld ­ Bäderlinie



110 Eisenach ­ Vachaer Stein (Rennsteig) ­ Vacha ­ Geisa ­ Tann  RHÖNKURIER

VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
F S S S F F S S S S S F S

Eisenach ZOB ab

­ Sophienstrasse

­ Friedhof

­ Thälmstr.FA

­ Georgenstraße

­ Katharinenstraße

­ Frankfurter Str.

­ Ehrensteig

­ Vachaer Stein

Förtha

Marksuhl Markt

Dönges

Frauensee Schergeshof

Kieselbach Wendeschleife

­ Bad

Dönges

Frauensee

Knottenhof

Frauensee Schergeshof

Tiefenort Frankfurter Str

­ Markt

­ Werrator

Merkers Besucherbergwerk

­ Post

Dorndorf Bahnhof

­ Schule

­ Bad

­ Kolonie/B62

Badelachen

Vacha ZOB

­ ZOB

­ Scharfe Ecke

11.40

11.41

11.55

11.57

12.17

12.19

12.55

12.56

13.00

13.02

13.14
13.17

13.19

13.20

13.21

13.22

13.26

13.31

13.36

13.41

13.45

13.50

13.51

13.55

13.56

13.57

14.01

14.02

14.05

14.06

14.07

14.09

14.13

14.15B

14.17

14.19

13.17

13.18

13.22

13.25

13.28

13.29

13.30

13.33

13.34

13.37

13.38

13.39

13.41

13.42

13.44

13.45

13.46

13.24
13.27

13.29

13.34

13.39

13.40

13.44

13.49

13.54

13.59

14.03

14.08

14.13

14.14

14.15

14.19

14.20

14.23

14.24

14.25

14.27

14.28

14.30

14.36

13.40

13.41

13.45

13.46

13.45

13.46

14.30

14.32

14.30

14.31



Vacha Schwimmbad

Sünna

Pferdsdorf

Räsa

Unterbreizbach

­ Soziales Zentrum

­ Im Wolfsgraben

Räsa

Pferdsdorf

Sünna

Hüttenroda

Schacht II, Mellenhof

Buttlar Schule

­ Buttlar

Borsch Ort

Geisa Busbahnhof

Borsch

Geisa Busbahnhof

­ Verkehrshof

­ Kulturhaus

­ Grundschule

­ Markt

­ Allee

­ Regelschule

Schleid

Motzlar

Günthers

Tann Hasenmühle

­ Rhönstraße

- Rhönhalle an

ZUG Anschluss nach Fulda

11.43

11.48

11.52

11.55

11.58

11.59

11.59

12.02

12.04

12.07

12.10

12.21

12.24

12.26

12.29

12.32

12.37

12.42

12.47

12.59

13.02

13.04

13.07

13.10

13.04

13.07

13.09

13.13

13.15

14.21

14.24

14.25

14.28

14.32

14.42

14.38

13.20

13.23

13.25

13.28

13.31

13.36

13.41H

13.46

13.51

13.20

13.25

13.22

13.47

13.50

13.52

13.54

13.58

14.38

14.41

14.43

14.46

14.49

14.54

14.59

13.40

13.45

13.50

13.43

13.48

13.50

13.53

13.54

13.56

13.47

13.50

13.52

13.54

13.58

14.03

14.08

14.13

13.48

13.53

13.55

13.58

13.59

14.34

14.37

14.39

14.42

14.45

14.50

14.55

14.33

14.38

14.40

14.43

14.44

14.46

S = an thür. Schultagen

F = an thür. Ferien / schulfreien Tagen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

B = Anschluss nach Bad Hersfeld ­ Bäderlinie

H = Anschluss bis Hünfeld



110 Eisenach ­ Vachaer Stein (Rennsteig) ­ Vacha ­ Geisa ­ Tann  RHÖNKURIER

VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S F S F S F F

Eisenach ZOB ab

­ Sophienstrasse

­ Friedhof

­ Thälmstr.FA

­ Georgenstraße

­ Katharinenstraße

­ Frankfurter Str.

­ Ehrensteig

­ Vachaer Stein

Förtha

Marksuhl Markt

Dönges

Frauensee Schergeshof

Kieselbach Wendeschleife

­ Bad

Dönges

Frauensee

Knottenhof

Frauensee Schergeshof

Tiefenort Frankfurter Str

­ Markt

­ Werrator

Merkers Besucherbergwerk

­ Post

Dorndorf Bahnhof

­ Schule

­ Bad

­ Kolonie/B62

Badelachen

Vacha ZOB

­ ZOB

­ Scharfe Ecke

15.17

15.19

15.17

15.19

15.37

15.38

15.40

15.41

16.05
16.08

16.10

16.15

16.20

16.21

16.25

16.30

16.35

16.54

16.40

16.44

16.49

16.50

16.59

17.00

17.01

17.05

17.06

17.09

17.10

17.12

17.16

17.17

17.20

16.14
16.17

16.19

16.20

16.25

16.26

16.30

16.35

16.40

16.45

16.49

16.54

16.55

16.59

17.00

17.01

17.05

17.06

17.09

17.10

17.12

17.16

17.17

17.20

16.17

16.19

16.47

16.49

17.40

17.41

18.17

18.19

19.17

19.19

20.17

20.19



Vacha Schwimmbad

Sünna

Pferdsdorf

Räsa

Unterbreizbach

­ Soziales Zentrum

­ Im Wolfsgraben

Räsa

Pferdsdorf

Sünna

Hüttenroda

Schacht II, Mellenhof

Buttlar Schule

­ Buttlar

Borsch Ort

Geisa Busbahnhof

Borsch

Geisa Busbahnhof

­ Verkehrshof

­ Kulturhaus

­ Grundschule

­ Markt

­ Allee

­ Regelschule

Schleid

Motzlar

Günthers

Tann Hasenmühle

­ Rhönstraße

- Rhönhalle an

ZUG Anschluss nach Fulda

15.21

15.24

15.26

15.29

15.32

15.37

15.42

15.21

15.24

15.26

15.29

15.32

15.37

15.42

15.46

15.51

15.53

15.54

15.55

15.57
16.07

15.40

15.45

15.52

15.55

15.56

15.58

15.49

15.43

15.48

15.55

15.58

15.59

15.52

17.22

17.25

17.27

17.30

17.33

17.38

17.43H

17.47

17.52

17.22

17.25

17.27

17.30

17.33

17.38

17.43H

17.47

17.52

16.21

16.24

16.26

16.27

16.32

16.37

16.42

16.51

16.54

16.56

16.57

17.02

17.07

17.12

17.43

17.48

17.55

17.58

17.52

18.21

18.24

18.27

18.29

18.30

18.31

18.33

18.35

18.36

18.39

18.42

18.47

18.52

18.57

19.21

19.22a

19.23a

19.24a

19.25a

19.26a

19.27

19.28

19.31

19.34

19.39

19.43

19.44a

19.45a

19.46a

19.47a

19.50a

19.53a

20.21

20.22a

20.23a

20.24a

20.25a

20.26a

20.27

20.28

20.31

20.34

20.43

20.39

20.43

S = an thür. Schultagen

F = an thür. Ferien / schulfreien Tagen

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

a = Halt nur zum Ausstieg

H = Anschluss bis Hünfeld



110 Eisenach ­ Vachaer Stein (Rennsteig) ­ Vacha ­ Geisa ­ Tann  RHÖNKURIER

VUW gkAöR
Hinweise

Samstag
+ + + +

Sonn- und Feiertag

Eisenach ZOB ab

­ Sophienstrasse

­ Friedhof

­ Thälmstr.FA

­ Georgenstraße

­ Katharinenstraße

­ Frankfurter Str.

­ Ehrensteig

­ Vachaer Stein

Förtha

Marksuhl Markt

Dönges

Frauensee Schergeshof

Kieselbach Wendeschleife

­ Bad

Dönges

Frauensee

Knottenhof

Frauensee Schergeshof

Tiefenort Frankfurter Str

­ Markt

­ Werrator

Merkers Besucherbergwerk

­ Post

Dorndorf Bahnhof

­ Schule

­ Bad

­ Kolonie/B62

Badelachen

Vacha ZOB

­ ZOB

­ Scharfe Ecke

11.15

11.17

14.15

14.17

17.08

17.10

17.11

17.13

17.15

17.17

18.15

18.17

11.15

11.17

14.15

14.17

17.08

17.10

17.11

17.13

17.15

17.17

18.15

18.17



Vacha Schwimmbad

Sünna

Pferdsdorf

Räsa

Unterbreizbach

­ Soziales Zentrum

­ Im Wolfsgraben

Räsa

Pferdsdorf

Sünna

Hüttenroda

Schacht II, Mellenhof

Buttlar Schule

­ Buttlar

Borsch Ort

Geisa Busbahnhof

Borsch

Geisa Busbahnhof

­ Verkehrshof

­ Kulturhaus

­ Grundschule

­ Markt

­ Allee

­ Regelschule

Schleid

Motzlar

Günthers

Tann Hasenmühle

­ Rhönstraße

- Rhönhalle an

ZUG Anschluss nach Fulda

11.19

11.22

11.24

11.27

11.30

11.35

11.40

14.19

14.22

14.24

14.27

14.30

14.35

14.40

17.19

17.22

17.24

17.27

17.30

17.35

17.40

18.19

18.22

18.24

18.27

18.30

18.35

18.40

11.19

11.22

11.24

11.27

11.30

11.35

11.40

14.19

14.22

14.24

14.27

14.30

14.35

14.40

17.19

17.22

17.24

17.27

17.30

17.35

17.40

18.19

18.22

18.24

18.27

18.30

18.35

18.40

+ = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.
110 Tann ­ Geisa ­ Vacha ­ Vachaer Stein (Rennsteig) ­ Eisenach  RHÖNKURIER



110 Tann ­ Geisa ­ Vacha ­ Vachaer Stein (Rennsteig) ­ Eisenach  RHÖNKURIER

VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
F S S F S S S S F S S S S

ZUG Anschluss von Fulda an

Tann Rhönhalle ab

­ Rhönstraße

­ Hasenmühle

Günthers

Motzlar

Schleid

Geisa Busbahnhof

­ Regelschule

­ Allee

­ Markt

­ Kulturhaus

­ Verkehrshof

­ Busbahnhof

Borsch Ort

­ Borsch

Buttlar

­ Schule

Unterbreizbach Schacht II

Hüttenroda

Sünna

Pferdsdorf

Räsa

Unterbreizbach Im Wolfsgraben

­ Soziales Zentrum

Räsa

Pferdsdorf

Sünna

Vacha Schwimmbad

­ Scharfe Ecke

­ ZOB

­ ZOB

4.42

4.47

4.52

4.57

5.02

5.05

5.08

5.09

5.13

5.16

5.18

5.20

5.23

5.26

5.27

5.29B

5.57

6.12

6.17

6.22

6.25

6.28

6.30

6.33

6.35

6.37B

6.39

5.57

6.12

6.17

6.22

6.25

6.28

6.30

6.33

6.35

6.37B

6.39

6.25

6.27

6.30

6.35

6.38

6.40

6.45

6.46

6.50

6.25

6.27e

6.28

6.35

6.37

6.45

6.46

6.48

6.50

6.55

7.00

7.10

7.15

7.18

7.23

7.24

7.10

7.11

7.12

7.13

7.14

7.18

7.22

7.25

7.28

7.30

7.33

7.35

7.37B

7.10

7.13

7.16

7.21

7.22

7.24B

7.12

7.17

7.22

7.25

7.28

7.30

7.33

7.35

7.37B

7.20

7.24

7.28

7.31

7.34

7.36

7.39

7.41

7.43

7.20

7.22

7.25

7.30

7.31

7.33B

7.55

7.58

8.03

8.04

8.06

7.59

8.02

8.05

8.10

8.11

8.13

8.00

8.05

8.08

8.10

8.15

8.18

8.20

8.23

8.25

8.27B



Badelachen

Dorndorf Kolonie/B62

­ Bad

­ Bahnhof

­ Schule

­ Bahnhof

Merkers Post

­ Besucherbergwerk

Tiefenort Werrator

­ Regelschule

­ Grundschule

­ Frankfurter Str

Dorndorf Schule

­ Bad

Kieselbach Wendeschleife

Schergeshof

Dönges

Knottenhof

Frauensee

Dönges

Marksuhl Markt

Förtha

Eisenach Vachaer Stein

­ Ehrensteig

­ Frankfurter Str.

­ Katharinenstraße

­ Georgenstraße

­ Markt/ Georgenkirche

­ Karlsplatz

­ ZOB

­ Grüner Baum

­ Friedhof

­ Elisabeth Gymnasium

- Thälmannstr./Finanzamt an

6.41

6.45

6.48

6.49

6.50

6.54

6.59

7.04

7.09

7.14

7.19

7.23

7.24

7.25

7.26

7.28a

7.29a

7.31

6.41

6.45

6.48

6.49

6.50

6.54

6.59

7.04

7.09

7.14

7.19

7.23

7.24

7.25

7.26

7.27a

7.29a

7.31

7.39

7.41

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

B = Anschluss nach Bad Salzungen

a = Halt nur zum Ausstieg

e = Halt nur zum Einstieg



110 Tann ­ Geisa ­ Vacha ­ Vachaer Stein (Rennsteig) ­ Eisenach  RHÖNKURIER

VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
F S S S F S S S S S

ZUG Anschluss von Fulda an

Tann Rhönhalle ab

­ Rhönstraße

­ Hasenmühle

Günthers

Motzlar

Schleid

Geisa Busbahnhof

­ Regelschule

­ Allee

­ Markt

­ Kulturhaus

­ Verkehrshof

­ Busbahnhof

Borsch Ort

­ Borsch

Buttlar

­ Schule

Unterbreizbach Schacht II

Hüttenroda

Sünna

Pferdsdorf

Räsa

Unterbreizbach Im Wolfsgraben

­ Soziales Zentrum

Räsa

Pferdsdorf

Sünna

Vacha Schwimmbad

­ Scharfe Ecke

­ ZOB

­ ZOB

8.12

8.17

8.22

8.25

8.28

8.30

8.33

8.35

8.37B

8.39

9.12

9.17

9.22

9.25

9.28

9.30

9.33

9.35

9.37B

9.49

9.57
9.58

9.59

10.00

10.03

10.08

10.12

9.59

10.02

10.05

10.10

10.11

10.13

10.07

10.12

10.17

10.22

10.25

10.28

10.30

10.33

10.35

10.37B

10.57

11.12

11.17

11.22

11.25

11.28

11.30

11.33

11.35

11.37B

11.39

11.42

11.47

11.52

11.55

11.56

11.58

12.01

12.03

12.05

11.59

12.02

12.05

12.10

12.11

12.13

12.12

12.17

12.22

12.25

12.28

12.30

12.33

12.35

12.37B

12.17

12.22

12.25

12.30

12.33

12.35

12.37B

12.35

12.37

12.40

12.45

12.48

12.50

12.55

12.56

12.58

12.59

12.42

12.50

12.51

12.52

12.53

12.54

12.59

13.04

13.12

13.17

13.22

13.15

13.20

13.22

13.27

13.28

13.30B



Badelachen

Dorndorf Kolonie/B62

­ Bad

­ Bahnhof

­ Schule

­ Bahnhof

Merkers Post

­ Besucherbergwerk

Tiefenort Werrator

­ Regelschule

­ Grundschule

­ Frankfurter Str

Dorndorf Schule

­ Bad

Kieselbach Wendeschleife

Schergeshof

Dönges

Knottenhof

Frauensee

Dönges

Marksuhl Markt

Förtha

Eisenach Vachaer Stein

­ Ehrensteig

­ Frankfurter Str.

­ Katharinenstraße

­ Georgenstraße

­ Markt/ Georgenkirche

­ Karlsplatz

­ ZOB

­ Grüner Baum

­ Friedhof

­ Elisabeth Gymnasium

- Thälmannstr./Finanzamt an

8.41

8.45

8.46

8.47

8.49

8.50

8.51

8.55

9.51

9.55

9.56

9.57

9.59

10.00

10.01

10.09

10.12

10.15

10.19

11.41

11.45

11.46

11.47

11.49

11.53

11.56

11.57

11.58

11.59

12.04

12.09

12.14

12.19

12.24

12.28

12.29

12.30

12.31

12.33a

12.34a

12.36

13.01

13.04

13.07

13.11

13.14

13.15

13.19

13.22

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

B = Anschluss nach Bad Salzungen

a = Halt nur zum Ausstieg



110 Tann ­ Geisa ­ Vacha ­ Vachaer Stein (Rennsteig) ­ Eisenach  RHÖNKURIER

VUW gkAöR
Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S S S S F F S S F S F

ZUG Anschluss von Fulda an

Tann Rhönhalle ab

­ Rhönstraße

­ Hasenmühle

Günthers

Motzlar

Schleid

Geisa Busbahnhof

­ Regelschule

­ Allee

­ Markt

­ Kulturhaus

­ Verkehrshof

­ Busbahnhof

Borsch Ort

­ Borsch

Buttlar

­ Schule

Unterbreizbach Schacht II

Hüttenroda

Sünna

Pferdsdorf

Räsa

Unterbreizbach Im Wolfsgraben

­ Soziales Zentrum

Räsa

Pferdsdorf

Sünna

Vacha Schwimmbad

­ Scharfe Ecke

­ ZOB

­ ZOB

13.15

13.18

13.20

13.22

13.27

13.28

13.30B

13.22

13.27

13.32

13.35

13.36

13.38

13.41

13.43

13.45

13.25

13.30

13.50

13.52

13.55

14.04

14.08

14.11

14.14

14.16

14.19

14.21

14.23B

14.39

13.53

13.58

14.03

13.58

14.02

14.05

14.10

14.15

14.16

14.18

14.00

14.02

14.05

14.10

14.15

14.16

14.17

14.12

14.17

14.22

14.25

14.28

14.30

14.33

14.34

14.36

14.39

14.12

14.17

14.22

14.25

14.28

14.30

14.33

14.34

14.36

14.39

14.48

14.52

14.55

15.00

15.05

15.06

15.08

15.12

15.17

15.22

15.25

15.28

15.30

15.33

15.35

15.37B

15.07

15.57
15.58

15.59

16.00

16.03

16.08

16.12

15.58

16.03

16.06

16.11

16.12

16.14

16.00

15.59

16.02

16.05

16.09

16.14

16.15

16.17

16.12

16.17

16.22

16.25

16.28

16.30

16.33

16.35

16.37B

17.12

17.17

17.22

17.25

17.28

17.30

17.33

17.35

17.37B



Badelachen

Dorndorf Kolonie/B62

­ Bad

­ Bahnhof

­ Schule

­ Bahnhof

Merkers Post

­ Besucherbergwerk

Tiefenort Werrator

­ Regelschule

­ Grundschule

­ Frankfurter Str

Dorndorf Schule

­ Bad

Kieselbach Wendeschleife

Schergeshof

Dönges

Knottenhof

Frauensee

Dönges

Marksuhl Markt

Förtha

Eisenach Vachaer Stein

­ Ehrensteig

­ Frankfurter Str.

­ Katharinenstraße

­ Georgenstraße

­ Markt/ Georgenkirche

­ Karlsplatz

­ ZOB

­ Grüner Baum

­ Friedhof

­ Elisabeth Gymnasium

- Thälmannstr./Finanzamt an

14.41

14.45

14.46

14.47

14.49

14.53

14.57

14.58

14.59

15.00

15.04

15.07

15.08

15.12

15.15

15.20

15.25

15.30

15.34

15.35

15.36

15.37

15.39a

15.40a

15.42

14.41

14.45

14.46

14.47

14.49

14.53

14.57

14.58

14.59

15.00

15.04

15.09

15.14

15.19

15.24

15.28

15.29

15.30

15.31

15.33a

15.34a

15.36

14.41

14.45

14.46

14.47

14.49

14.53

14.57

14.58

14.59

15.00

15.04

15.07

15.08

15.12

15.15

15.20

15.25

15.30

15.34

15.35

15.36

15.37

15.39a

15.40a

15.42

S = an Schultagen

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen

B = Anschluss nach Bad Salzungen a = Halt nur zum Ausstieg



110 Tann ­ Geisa ­ Vacha ­ Vachaer Stein (Rennsteig) ­ Eisenach  RHÖNKURIER

VUW gkAöR
Hinweise

Montag - Freitag Samstag
+ba +d + +

Sonn- und Feiertag
ba d +

ZUG Anschluss von Fulda an

Tann Rhönhalle ab

­ Rhönstraße

­ Hasenmühle

Günthers

Motzlar

Schleid

Geisa Busbahnhof

­ Regelschule

­ Allee

­ Markt

­ Kulturhaus

­ Verkehrshof

­ Busbahnhof

Borsch Ort

­ Borsch

Buttlar

­ Schule

Unterbreizbach Schacht II

Hüttenroda

Sünna

Pferdsdorf

Räsa

Unterbreizbach Im Wolfsgraben

­ Soziales Zentrum

Räsa

Pferdsdorf

Sünna

Vacha Schwimmbad

­ Scharfe Ecke

­ ZOB

­ ZOB

17.54

17.59

18.04

17.58

18.00

18.03

18.08

18.13

18.14

18.16

18.12

18.17

18.22

18.25

18.28

18.30

18.33

18.35

18.37B

19.12

19.17

19.22

19.25

19.28

19.30

19.33

19.35

19.37B

20.12

20.17

20.22

20.25

20.28

20.30

20.33

20.35

20.37

7.42

7.47

7.52

7.55

7.58

8.00

8.03

8.05

8.07

8.09

8.42

8.47

8.52

8.55

8.58

9.00

9.03

9.05

9.07

12.12

12.17

12.22

12.25

12.28

12.30

12.33

12.35

12.37

15.12

15.17

15.22

15.25

15.28

15.30

15.33

15.35

15.37B

7.42

7.47

7.52

7.55

7.58

8.00

8.03

8.05

8.07

8.09

8.42

8.47

8.52

8.55

8.58

9.00

9.03

9.05

9.07

12.12

12.17

12.22

12.25

12.28

12.30

12.33

12.35

12.37

15.12

15.17

15.22

15.25

15.28

15.30

15.33

15.35

15.37B



Badelachen

Dorndorf Kolonie/B62

­ Bad

­ Bahnhof

­ Schule

­ Bahnhof

Merkers Post

­ Besucherbergwerk

Tiefenort Werrator

­ Regelschule

­ Grundschule

­ Frankfurter Str

Dorndorf Schule

­ Bad

Kieselbach Wendeschleife

Schergeshof

Dönges

Knottenhof

Frauensee

Dönges

Marksuhl Markt

Förtha

Eisenach Vachaer Stein

­ Ehrensteig

­ Frankfurter Str.

­ Katharinenstraße

­ Georgenstraße

­ Markt/ Georgenkirche

­ Karlsplatz

­ ZOB

­ Grüner Baum

­ Friedhof

­ Elisabeth Gymnasium

- Thälmannstr./Finanzamt an

8.11

8.13

8.15

8.18

8.11

8.13

8.15

8.18

ba = verkehrt weiter nach Bad Salzungen

d = verkehrt weiter nach Dermbach

B = Anschluss nach Bad Salzungen + = verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.


